[bookmark: P536]
	ПРОТОКОЛ
собрания о создании инициативной группы для реализации
инициативного проекта
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
наименование проекта

	«___» ___________ 20___ г.

	Время начала: _________ час.
Время окончания: ________ час.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства __________________________________________________________________________________________________________________________

2) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства __________________________________________________________________________________________________________________________

3) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства __________________________________________________________________________________________________________________________

4) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________

5) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________

6) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________
7) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________

8) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________

9) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________
10) Фамилия Имя Отчество, «___»_______ ____ года рождения, адрес места жительства ____________________________________________________________________________________________________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие решения о создании инициативной группы для участия в конкурсном отборе инициативных проектов на территории Алексеевского городского округа
2. Избрание представителя инициативной группы.
3. Определение части территории Алексеевского городского округа, на которой планируется реализовывать инициативный проект_____________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование инициативного проекта)

4. Принятие решения о подготовке, выдвижении, внесении, обсуждении, рассмотрении инициативного проекта___________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                                                                (наименование проекта)
5. Об определении способа рассмотрения, обсуждения проекта жителями для принятия решения об его поддержке ____________________________________________________________________________________________________
(собрание, конференция, опрос граждан (сбор их подписей))

По первому вопросу повестки дня слушали ____________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________, который(ая) предложил(а) создать инициативную группу для участия в конкурсном отборе инициативных проектов на территории Алексеевского городского округа в следующем составе:
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
(ФИО) ____________________________________
Результаты голосования: «за» - __ голосов; «против» - __ голосов; «воздержались» - __ голосов.
Решили создать инициативную группу в составе:
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________
____________________________________

По второму вопросу повестки дня слушали ______________________________________________________________________________________________
с предложением избрать представителем инициативной группы - _________________________________________________________________, уполномочив его (ее) взаимодействовать с администрацией Алексеевского городского округа при рассмотрении и реализации инициативного проекта.

Результаты голосования: «за» - __ голосов; «против» - __ голосов; «воздержались» - __ голосов.

Решили: избрать представителем инициативной группы _________________________________________________________________, уполномочив его (ее) взаимодействовать с администрацией Алексеевского городского округа при рассмотрении и реализации инициативного проекта.

По третьему вопросу повестки дня слушали _____________________________________________________________________________________________, который(ая) предложил(а) определить следующие границы территории для реализации указанного инициативного проекта __________________________________________________________________________________________________________________
описание границ территории
Результаты голосования: «за» - __ голосов; «против» - __ голосов; «воздержались» - __ голосов.

Решили: определить границы территории для реализации указанного инициативного проекта _______________________________________________________________________________________________________________
описание границ территории

По четвертому вопросу повестки дня слушали ___________________________________________________________________________________________, который(ая) предложил(а) подготовить, выдвинуть, внести, обсудить,рассмотреть инициативный проект _____________________________________________________________________________________________
наименование инициативного проекта

Результаты голосования: «за» - __ голосов; «против» - __ голосов; «воздержались» - __ голосов.

Решили: разработать инициативный проект и подать заявку на участие в конкурсном отборе.

По пятому вопросу повестки дня слушали ______________________________________________________________________________________________,который(ая) предложил(а) определить (собрание, конференцию, опрос граждан (сбор их подписей) (необходимое выбрать или подчеркнуть) как способ рассмотрения, обсуждения инициативного проекта жителями для принятия решения о его поддержке.

Результаты голосования: «за» - __ голосов; «против» - __ голосов; «воздержались» - __ голосов.

Решили: определить (собрание, конференцию, опрос граждан (сбор
их подписей)) (указать выбранный способ) как способ рассмотрения, обсуждения проекта жителями для принятия решения о его поддержке.

		_______________                      подпись
______________
подпись
_______________
подпись
_______________
подпись
_______________                                                              подпись
_______________
          подпись
_______________                      подпись
______________
подпись
_______________
подпись
_______________
подпись

	_____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы
_____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы
____________________
Фамилия Инициалы